Ad *S. juncifoliam*, HOST in vis., fl. dalm., l. c., p. 87 adde syn. *S. tenuifoliae*, SCHRAD., fl. germ. I, p. 172, quae prioritate alteram antecellit, et loca in rupestribus vallis **Jazina** prope **Orahovac**, et in m. **Jastrebica** in **Bjelagora** (Herceg.), et **Kom**, PANTK., l. c., p. 16; in montibus **Durmitor** et **Kom**, PANĆIĆ, l. c., p. 97 (M. N.), et in m. **Vlassich** et **Mali Sandick** (Bosnia), SENDT.

Ad *Moliniam caeruleam*, MCH., vis., fl. dalm. III, p. 343 adde locum ex PANTK., l. c., p. 14, in herbidis montis **Mali Durmitor**, et PANĆ., l. c., p. 99 (M. N.).

Ad *Psilurum nardoideum*, TRIN., vis., fl. dalm. I, p. 89 adde locum in asperis ad **Ostrog** et prope **Vir** distr. **Crnica**; PANĆ., l. c., p. 101.

Ad *Nardum strictam*, L., vis., fl. dalm. III, p. 344 adde loc. in pascuis alpinis **Bjele Carini** infra **Kom** et in m. **Mali Durmitor**, PANTK., l. c., p. 12 et iisdem locis (M. N.), PANĆ., l. c., p. 101.

Ad *Aegilopem ovatam*, L., vis., fl. dalmat. I, p. 90 et III, p. 144 adde locos circa **Cattaro** (Dalm.) et **Trebinje** (Herceg.), PANTK., l. c., p. 12; PANĆ., l. c., p. 101 in vineis ad **Klopot** et prope **Vir** (M. N.).

Ad *Aeg. triunciale*, L., vis., l. c. I, p. 90 in siccis circa **Trebinje** (Hercegov.), PANTK., el. pl., p. 12. Addatur

**Aegilops triaristata**, w., sp. pl. IV, p. 943; RCHB., fl. exc., p. 17; GRIS. in PANTK., adn., p. 12.

A. spica ovata, superne attenuata, spiculis 4-5-floris, glumis hispidis 2-3-aristatis, basi marginis glabris, sursum scabris, glumellis inter aristas ciliatis.

*Icon.* RCHB., icon. germ. XI, tab. VIII, fig. 1564; SCHEUCHZ., agrost., tab. I, fig. 2.

**Hab.** in siccis montis **Vermac** prope **Cattaro** (Dalm.), PANTK. Jul. Ann.

Ad *Lolium perenne*, L., vis., fl. dalm. I, p. 92; adde loc. circa **Cattaro** (Dalm.) et **Trebinje** (Hercegov.); PANTK., et in cultis ad **Cettinje**, **Grahovo** (M. N.); PANĆ., ad **L. temulentum**, L., vis., fl. dalm. I, p. 94 inter segetes circa **Trebinje** (Herceg.), PANTK., et inter segetes ad **Njegus**, PANĆ. (M. N.); et ad **L.**

**robustum**, RCHB., adde syn. L. temulentum *Var.* speciosum, BIEB., GRIS. in PANTK., l. c., p. 13 cum loco inter segetes prope **Cattaro** (Dalmat.), et **Trebinje** (Herceg.) PANTK. Jul. Ann. — Addatur

**Lolium multiflorum**, GAUD., fl. helv. I, 354; RCHB., fl. exc., p. 16; GRIS. in PANTK., adn., p. 13; TOMMASIN., veg. di Veglia, p. 70.

L. spica compressa disticha, gluma spicula sua triplo breviore, spiculis attenuatis acutis 15-20-floris, floribus lanceolatis arcte imbricatis, superioribus aristatis.